建指第17号様式
総合設計許可事前協議書
　　年　　月　　日

西宮市長　　　　　　　　　様

西宮市総合設計許可取扱要領に基づき、下記のとおり事前協議を行います。

記

	総合設計区分
	一般型総合設計・マンション建替型総合設計・長期優良住宅型総合設計

	総合設計種類
	基本型総合設計・基本型総合設計（要除却認定マンション建替）・
再開発方針等適合型総合設計

	許可申請種別
	容積制限緩和・道路隣地斜線制限緩和・絶対高さ制限緩和

	建築主
	住所

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

	代理者

（設計者）
	住所

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

	敷地の概要
	地名地番

	用途地域

	基準建蔽率
	％
	基準容積率
	％

	防火地域
	防火・準防火・指定なし
	そ の 他

	敷地面積
	㎡
	前面道路幅員
	ｍ
	計画道路の有無
	有・無

	建築物の概要
	主要用途

	構造

	建築面積

	㎡
	建蔽率

	％

	延べ面積

	㎡
	容積率

	％

	階数
	地上　　階／地下　　階
	最高高さ

	m

	その他

	受　付　欄

（注）① 事前協議書は、必要書類を添付して、建築指導課が事前に指示する部数を提出してください。

      ② 大幅な計画変更が生じた場合等には、再度事前協議書の提出が必要となることがあります。
	課　名
	協　議　意　見　欄
	年　月　日

	備　考

4５に２０２２０２２０